
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 2/2024 ze dne 2.4.2024

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha, J. Klíma

1 Sešli jsme se s právníkem ohledně zápisu venkovních invalidních plošin do 
katastru nemovitostí a nutnosti schválení této nutnosti všemi vlastníky. Do konce 
dubna nám připraví nejlepší možnost, jak vše udělat. 

2 V uplynulých dnech už poněkolikáté někdo odložil směsný odpad do 
biopopelnice! Tím pádem nemohla být opět vyvezena. Byli jsme vyzváni k 
nápravě, tzn. že členové výboru museli odpad z biopopelnice odstranit, což 
opravdu dělat nechceme. Proto vážně uvažujeme o zrušení biopopelnice 
(kterou máme zadarmo a je to škoda) a navýšení kontejnerů na 2 ks. Musíme 
ještě dořešit frekvenci vyvážení. Samozřejmě druhý kontejner bude už 
zpoplatněn. O změně vás budeme informovat.

3 Dům znovu obcházeli zástupci firmy s nabídkou bezplatné kontroly plastových 
oken bez konzultace se členy výboru. Znovu důrazně upozorňujeme, nepouštějte 
takové osoby do bytů. S největší pravděpodobností vám pak sdělí, že okna potřebují 
seřídit a opravit a bude vás to stát nemalé peníze. 

4 Budeme dosazovat trávník u plošin. Při kontrole jsme zjistili, že v těchto 
místech je množství nedopalků cigaret. Prosíme, nedopalky na trávníky i chodníky 
neodhazujte. Děkujeme za pochopení.

5 Při kontrole domu zjištěno velké množství věcí, které tam nepatří (krabice, 
dokonce i matrace). Prosíme, odneste tyto věci do kontejneru na tříděný odpad 
(krabice) nebo odvezte do sběrného dvora. Děkujeme za pochopení.

Příští zasedání výboru se bude konat v průběhu května 2024.

V Praze dne 4.4.2024
Zapsala: Dana Soukupová


